sed in q̄ntū renēt ad bu aliq̄uid de veritate primi peccati. Ad. ij. v̄dm q̄ sicut peccatū Adē traductū in oēs q̄ ab Adā corp̄aliter generant. ita ḡra x̄pi traductur i oēs q̄ ab eo sp̄ūaliter generant p̄ fidē ⁊ bap̄tismū. ⁊ nō solum ad remouendū culpā primi parētis. s̄ etiā ad remouendū peccata actualia. ⁊ ad introducendū in gloriā.

Ad quartū sic p̄ceditur

Vidēt q̄ si aliquis formaret ex carne h̄iana miraculose q̄ p̄traheret originale peccatū. dicit enī q̄dā glōsa Gen. ij. q̄ in lūbis Adē fuit tota posteritas corrupta. q̄ nō est separata prius i loco vite s̄ postea i loco q̄ntū. sed si aliquis hō sic formaret sicut dicit̄ ē. caro eius sepef. in loco exiliij ergo p̄traheret originale peccatū. De peccatū originali le causat in nobis in q̄ntū aīa inhiat ex carne. s̄ caro tota hōis ē infecta. ergo ex q̄cunq̄ p̄te carnis hō formaretur. aīa eius inhiat infectioe originalis peccati. De peccatū originali a p̄mo parēte puenit i oēs i q̄ntū oēs i eo peccate fuerūt. s̄ illi q̄ ex carne h̄iana formaret i Adā fuissent. ergo peccatū originale p̄traheret. Contra ē q̄ nō fuisset in adā s̄m feminale rōnez qd̄ solū causat traductioe peccati originalis vt Aug. dicit. sup Gen. ad hez. Rñ. v̄dm q̄ sicut iā dicit̄ ē. peccatū originale a primo parēte traductū in posteros in q̄ntū mouet̄ ab ip̄o p̄ generationē. sicut mēbra mouent̄ ab aīa ad peccatū actualē. nō autē ē motus ad generationē nisi p̄ virtutē actiua i generationē. vñ illi soli peccatū originale p̄trahit̄ q̄ ab adā delēdūt p̄ virtutē actiua i generationē originalis ab adā delēdūt. qd̄ est s̄m feminale rōnez ab eo delēdere nā rō feminalis nihil aliud ē q̄ vis actiua i generationē. si autē aliq̄s formaret virtutē diuina ex carne h̄iana. manifestū ē q̄ vis actiua nō delēdūt ab adā. vñ nō p̄traheret peccatū originale. sic nec act̄ man. p̄neret ad peccatū h̄ianū si man. nō motus ex voluntate hōis. s̄ ab aliq̄ ex t̄m̄feco mouēt̄. Ad j. ergo v̄dm q̄ adā nō fuit i loco exiliij nisi post peccatū. vñ nō p̄f locū exiliij. s̄ p̄f peccatū traductū originali cuius pa ad oēs ad q̄s actiua eius generatio p̄uenit. Ad. ij. v̄dm q̄ caro nō inhiat aīaz nisi in q̄ntū ē p̄cipiū actiua i generationē. vt dicit̄ ē. Ad. ij. v̄dm q̄ ille q̄ formaret ex carne h̄iana fuisset i adā s̄m corp̄ulētā substātiā. s̄ s̄m feminale rōnez. vt dicit̄ ē. ⁊ iō nō p̄traheret originale peccatū

Ad quintū sic p̄ceditur.

Vidēt q̄ si adā nō peccasset eua peccate filij originale peccatū p̄traheret. peccatū enī originale a parēte p̄trahim? in q̄ntū i eis fuit. s̄m illud apli Roma. v. In q̄ oēs peccauerūt. s̄ sic hō p̄trahit i p̄e suo ita in matre. ergo ex peccato m̄ris hō peccatū originale p̄traheret sic ⁊ ex peccato patris. De. si eua peccasset adā nō peccate. filij passibiles ⁊ mortales nascerēt. mater enī v̄at materiā i generatione. vt dicit̄ p̄b̄is in. ij. de generatione animalū. mox autē ⁊ oēs passibiles puenit ex necessitate materie. s̄ passibilitas ⁊ necessitas moriēdi sūt pena peccati originalis. ergo si eua peccasset adā nō peccate filij p̄traheret originale peccatū De. Damaicē dicit in l. ij. q̄ sp̄ūaliter puenit i virginē de q̄ r̄p̄o erat absq̄ peccato originali nascitur purgās eā. s̄ illa purgatio nō fuisset necessaria si infectio originalis peccati non contraheret ex matre ergo infectio originalis peccati ex matre. ⁊ sic eua peccate eius filij peccatū originale p̄traheret etiā si adā nō peccasset Contra ē qd̄ apls dicit Roma. v. Per vñū hōiez peccatum i hūc mūdū inuāt. magis autē fuisset vidēdū q̄ p̄ duos in